关于报送转专业接收计划及大类招生专业分流计划的通知
各学院：

根据《河北经贸大学普通本科学生转专业管理办法（2017年修订）》（校教字[2017]51号）和《河北经贸大学部分本科专业大类招生与培养实施方案（试行）》（校教字〔2013〕46号），现将编制2018年本科转专业和大类招生专业计划事项通知如下：
坚持以学生为本，以提高教学质量、培养高素质人才为目的，充分尊重教育教学规律，根据各学科专业教学资源条件的承载能力，合理编制本科转专业接收计划和大类招生专业分流计划。各学院填写《2018年本科转专业接收计划表》和《2018年大类招生专业分流计划表》（见附件1、附件2），于4月10日报教务处学籍科。
附件1：2018年本科转专业接收计划表

附件2：2018年大类招生专业分流计划表
教务处
2018年3月20日

附件1
2018年本科转专业接收计划表
	学院名称
	专业名称
	拟接收转入人数
	备注

院长签字：

学院公章

附件2

2018年大类招生专业分流计划表
	学院名称
	招生

大类名称
	分流

专业名称
	拟接收
人数
	备注

院长签字：

学院公章